[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ
 14.03.2025  г.   	         №  03
д. Верблюжье
Об утверждении даты публичных слушаний по исполнению бюджета Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области за 2024 год.
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в Верблюженском сельском поселении, утвержденном Решением Совета Верблюженского сельского поселения от 28 октября 2013 г. № 22 Совет Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1.Провести публичные слушания по исполнению бюджета Верблюженского сельского поселения за 2024 год «10» апреля 2025 г. в 15.00 часов в здании Администрации Верблюженского поселения (д. Верблюжье, ул. Почтовая, 29)
2. Заявки на участие в публичных слушаниях по исполнению бюджета Верблюженского сельского поселения за 2024 год представляются по адресу: 646404, д. Верблюжье, ул. Почтовая, 29, кабинет главы администрации.
3. Предложения по исполнению бюджета Верблюженского сельского поселения за 2024 год в письменном виде и в соответствии с прилагаемой формой направляются в планово - бюджетную комиссию Совета Верблюженского сельского поселения до 7 апреля 2024 года по адресу д. Верблюжье, ул. Почтовая 29.
4.Опубликовать данное решение в «Муниципальном вестнике Верблюженского сельского поселения »

Заместитель Председателя Совета
Верблюженского сельского поселения                                    И.А. Райспих

И.о. Главы Верблюженского
сельского поселения                                                                 Е.Н. Болховская